

**WYKONAWCY**

**dotyczy:** Odpowiedź na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: **IHiT/P/67/2012** na dostawę: „*Dostawa odczynników chemicznych i laboratoryjnych, odczynniki do sekwencjonowania, odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej oraz odczynniki i materiały zużywalne do aparatów FACS Canto i FACS Calibur, ATB Expression, Easy Mag, Automacs (zadania 1-27)*”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nieograniczonego znak: IHiT/P/67/2012 na „*Dostawa odczynników chemicznych i laboratoryjnych, odczynniki do sekwencjonowania, odczynniki do diagnostyki bakteriologicznej oraz odczynniki i materiały zużywalne do aparatów FACS Canto i FACS Calibur, ATB Expression, Easy Mag, Automacs (zadania 1-27)*”, Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjaśnia:

**ZADANIE 4**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 4 pozycji nr 9 co umożliwi zaoferowanie odczynników kompatybilnych z urządzeniem do izolacji Duplica Prep.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2** Czy zestaw testów niezbędnych do wykonania badania układu HLA-B w technologii Luminex ma umożliwiać wynik w niskiej rozdzielczości?

**Odpowiedź**

Zamawiający pismem z dnia 01.10.2012 r „Zmiana treści SIWZ” usunął tą pozycję z Zadania 4.

**ZADANIE 10**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 720 opakowań po 500 ml? Mniejsze opakowanie jest z reguły bardziej praktyczne dla wykonawcy badań.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2** Czy Zamawiający dopuści PBS według załączonej metodyki?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza.

**ZADANIE 12**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym? Zgodnie z informacją producenta testy te zapewniają prawidłowe przylegania paska do podłoża, nie ma możliwości wytworzenia się mikropęcherzyków powietrza pod paskiem (nośnik ten w przeciwieństwie do plastiku jest przepuszczalny dla powietrza)czego konsekwencją jest równomierne i szybkie przenikanie antybiotyku

do podłoża. Paski na tym podłożu są przystosowane do automatycznych czytników pozwalających na elektroniczne odczytywanie stref zahamowania wzrostu i archiwizację danych.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

### **ZADANIE 13**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 test według załączonej metodyki?.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 2 po 50 testów kasetkowych wykrywających toksyny A/B (o czułości 12 ng/ml dla toksyny A i B) oraz 50 testów kasetkowych wykrywających GDHC.defficile w kale?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

### **ZADANIE 17**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 „Podłoża do archiwizacji szczepów na kulkach” w opakowaniach zawierających 64 fiołki i zaoferowanie fiołek z korkami w jednym kolorze i 13 opakowań fiołek z korkami w innym kolorze.

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

### **ZADANIE 18**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 testu w postaci krążków lub pasków?.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2** Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 test w postaci krążków?.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

### **ZADANIE 20**

**Pytanie nr 1** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z ww. zadania gotowych podłoży mikrobiologicznych (poz. 8-14, 34-41, 48-49). Układ pakietu w którym Zamawiający umieszcza zarówno podłoża bakteriologiczne, podłoża w butelkach do hodowli bakterii tlenowych i beztlenowych (przeznaczone tylko do systemu zamkniętego) karty do analizatora ATB oraz generatory atmosfery, nie ma żadnego uzasadnienia naukowego ani nie jest zgodny z ogólnie stosowaną praktyką laboratoryjną. Badania prowadzone na podłożach na płytkach Petriego nie wymagają użycia aparatu wykorzystywane są do metod manualnych. Taka konstrukcja pakietu gdzie do produktów powszechnie dostępnych (podłoża bakteriologiczne) dodano odczynniki charakterystyczne tylko dla jednego producenta eliminuje konkurencyjność postępowania ponadto sugeruje wybór jednego dostawcy przed zakończeniem procedury przetargowej?.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 2 poz. 45** *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie karty P586, ponieważ wyspecyfikowana karta P534 została wycofana z naszej oferty ?.*

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

## **DOTYCZY UMOWY**

**Pytanie nr 1 §3 ust 2** *Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby zamówienia były składane telefonicznie a pozostawi tylko możliwość składania zamówień drogą pisemną fax i email? Uzasadnienie – Ze względu na wewnętrzną organizację pracy wykonawcy oraz na brak możliwości weryfikacji osoby dzwoniącej pod kątem jej danych osobowych i czy posiada uprawnienia do składania nie są przyjmowane zamówienia drogą telefoniczną ?.*

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian. Terminy poszczególnych dostaw oraz ilości i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy będą każdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzane faksem lub drogą elektroniczną**

**Pytanie nr 2 § 3 ust. 3** *Czy Zamawiający wyraża zgodę aby Karty charakterystyki substancji niebezpiecznych zostały załączone jednorazowo wraz z umową na CD?.*

**Odpowiedź**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie nr 3 § 4 ust. 1** *Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na „Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy dokonywana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę oryginału faktury VAT na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze. Faktura będzie wystawiana w dniu wysyłki towaru z magazynu do Zamawiającego. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu fakturę wraz z towarem”?.*

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 4 § ust. 4** *Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie zdania po kropce w brzmieniu : „W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga przeprowadzenia specjalistycznych badań laboratoryjnych (np. w siedzibie producenta) czas rozpatrzenia reklamacji może zostać wydłużony. Reklamacja w takim przypadku będzie rozpatrywana niezwłocznie. ”?.*

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 5 ust. 5 pkt 5.11** *Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zdania w brzmieniu: „Zmiana cen jednostkowych brutto na wypadek zmiany stawki VAT o czym mowa w pkt. 5.7 niniejszego ustępu, obowiązuje Strony umowy z mocy prawa i nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”?.*

**Odpowiedź**

**Zapisy umowy pozostają bez zmian.**

## **DOTYCZY SIWZ**

**Pytanie nr 1** *Czy Zamawiający oczekuje aby wycena każdej pozycji była wyliczona z pełnych opakowań – tzn. w kol. 7 należy wpisać liczbę opakowań w postaci liczby całkowitej?.*

**Odpowiedź**

**Zamawiający oczekuje by wycena każdej pozycji była wyliczona z pełnych opakowań.**

doz

**Pytanie nr 2** Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z następującymi terminami ważności od daty dostawy:

Pakiet 12 : poz. 14 6 tygodni, pozostałe pozycje 7 miesięcy

Pakiet 20 : poz. 11, 36, 38, 48, 19 – minimum 5 tygodni, poz. 34, 40, 12 minimum 6 tygodni, pozycja 13, 14, 35 , 39 – minimum 8 tygodni pozycja 8 – minimum 12 tygodni, poz. 1,3-7,17,18,21-27,29-31,33,37,43,53-55 – minimum 4 miesiące , pozostałe minimum 7 miesięcy.

Pakiet 21 minimum 7 miesięcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-CA DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek

**Oryginal pisma wysłano pocztą**

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23  
Otrzymano dnia .....podpis.....

K I E R U W N I K  
Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Krystyna Sobczak